

Hei sinä 1.-9.luokkalainen! ☺

Haluaisitko päästä nauttimaan auringonpaisteesta, luonnosta ja mukavista kavereista tänä kesänä? Haluaisitko kalastaa, uida, leikkiä, urheilla, pelailla pelejä, olla vesisotaa, askarrella tai ihan vaan hengailta hyvässä seurassa? Kesäsiirtolassa jokainen päivä on erilainen ja täynnä toimintaa!

Tule yksin tai kaverin kanssa ja ilmoittaudu Kesäsiirtolan eli Kessulan unohtumattomille kesäleireille!

KESÄSIIRTOLAN LEIRIT KESÄLLÄ 2023:

Leiri	Ikäluokka	Ajankohta	Hinta
Leiri 1	1.-2. lk	12.-14.6.	60 €
Leiri 2	1.-2. lk	15.-17.6.	60 €
Leiri 3	1.-2. lk	19.-21.6.	60 €
Leiri 4	3.-4. lk	26.-30.6.	90 €
Leiri 5	3.-5. lk	3.-7.7.	90 €
Leiri 6	4.-6. lk	10.-14.7.	90 €
Leiri 7	5.-6. lk	17.-21.7.	90 €
Leiri 8	7.-9. lk	24.-28.7.	90 €

Leirimaksuista saa 50% sisaralennusta.

Kesäsiirtola sijaitsee Kuorasjärven rannalla, noin 30 kilometrin päässä Seinäjoelta. Leireillä yövytään asuntolarakennuksessa 5-6 hengen huoneissa. Huoneet jaetaan leirille saavuttaessa ja halutessaan pääsee kaverin kanssa samaan huoneeseen. Leirille voi hyvin lähteä myös ilman kaveria, sillä me pidämme huolen, että kukaan ei jää yksin ☺ Huoneissa on kerrossängyt ja kaapit, joihin voit purkaa kassisi sisällön.

Joka leirillä työskentelee kesäsiirtolan johtajan lisäksi 12-14 ammattitaitoista ohjaajaa. Kesäsiirtolassa on oma keittiöhenkilökunta, joka valmistaa leiriläisille suussa sulavaa ruokaa ja pitää jokaisen leiriläisen kylläisenä. Ruokaa tarjotaan viisi kertaa päivässä ja vähintään kaksi ateriaa on lämpimiä. Erikoisruokavaliot huomioidaan.

Voit käydä tutustumassa Seinäjoen Kesäsiirtolaan myös Facebookissa osoitteessa www.facebook.com/kesasiirtola (Seinäjoen Kesäsiirtola) tai Instagramissa: kessula (Seinäjoen Kesäsiirtola).

Leirille voit ilmoittautua sähköisesti Timmi-palvelun kautta tai paperisella hakulomakkeella, joka löytyy tämän tiedotteen kääntöpuolelta. Leirille pääsy tapahtuu ilmoittautumisjärjestyksessä.

Hakuaika loppuu torstaina 11.5.2023 klo 15.00.

Ilmoittautuminen Timmin kautta 11.4.2023 klo 9:00 alkaen:

Ilmoittautumisohjeet ja linkki palveluun osoitteessa www.seinajoki.fi/kesasiirtola.

Muista lukea ilmoittautumisohjeet huolellisesti. Huoltajan kannattaa rekisteröityä palveluun ja lisätä lapsen tiedot käyttäjätililleen hyvissä ajoin ennen ilmoittautumisajan alkamista.

Ilmoittautuminen paperisella hakulomakkeella:

Tämän tiedotteen kääntöpuolella on ilmoittautumislomake, jonka täyttämällä voit ilmoittautua leirille. **Ilmoittautumislomake tulee palauttaa Seinäjoen Nuorisokeskuksen ovesa (vasemmalla puolella) olevaan postilaatikkoon torstaihin 11.5.2023 mennessä.** Nuorisokeskus sijaitsee osoitteessa Puskantie 3, 60100 SEINÄJOKI(kauppakeskus Lehtistä vastapäätä).

Peruutukset leireille on tehtävä kirjallisesti osoitteeseen kessula@seinajoki.fi viimeistään viikko ennen leirin alkua. Näin varmistamme sen, että varasijoilta ehtii vielä leiriläisiä mukaan. Myöhemmin tehdyistä peruutuksista peritään sairastumistapauksia lukuun ottamatta täysi leirimaksu.

Laittaisimme mielellämme Facebookiin kuvia leireiltä. **Jos lapsestasi ei saa ottaa kuvia ja julkaista Facebookissa/Instagramissa, ilmoitathan sen osoitteeseen kessula@seinajoki.fi**

Tehdään yhdessä kesästä 2023 unohtumaton leirikesä!

Innokkain terveisin,
Seinäjoen Kesäsiirtolan ohjaajat

ILMOITTAUTUMISLOMAKE SEINÄJOEN KESÄSIIRTOLAN KESÄLEIRILLE 2023

Leiriläisen nimi:

Henkilötunnus loppuosineen:

1. leiritoive: _____ 2. leiritoive:

Allergiat (myös lääkeaineallergiat) ja erityisruokavaliot:

Sairaudet ja lääkitykset:

Muuta huomioitavaa/lisätietoja:

Huoltajan nimi:

Huoltajan henkilötunnus loppuosineen:

Huoltajan
puhelinnumero:

Huoltajan sähköpostiosoite:

Osoite leirikirjettä ja laskua varten:

Lapsesta saa julkaista kuvia Facebookissa/Instagramissa: KYLLÄ / EI

PALAUTA TÄMÄ LOMAKE SEINÄJOEN NUORISOKESKUKSEN OVESSA OLEVAAN POSTILAATIKKON.
NUORISOKESKUS SIJAITSEE OSOITTEESSA PUSKANTIE 3, 60100 SEINÄJOKI.
KIITOS! 😊